
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conforme o que
consta no Processo Administrativo Licitatório nº 07/2019 - Pregão Presencial nº 02/2019, Resolve: HOMOLOGAR, a
decisão da Pregoeira Janes da Silva Stral, referente ao Pregão Presencial nº 02/2019, que se trata de Contratação Dos
Serviços De Locação De Software Integrados Nos Sistemas De: Planejamento Orçamentário, Contabilidade Pública e
Financeiro; Recursos Humanos E Folha De Pagamento; Protocolo; Compras, Licitação e Almoxarifado; Patrimônio;
Transmissão De Dados Ao Tribunal De Contas Integrado; E-SIC (LEI Nº 12.527, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011);Brasil
Transparente Via Web (LEI COMPLEMENTAR Nº 131, DE 27 DE MAIO DE 2009); Controle Interno-Web, Frotas, Conforme
Termo de Referência e Implantação e Conversão de Dados com Suporte Técnico e Capacitação de Funcionários para
atender a Câmara Municipal de Corumbá/MS, a Empresa QUALITY SISTEMAS LTDA, estabelecida à Rua Treze de Junho
nº 59, Centro, na cidade de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, devidamente inscrita no CNPJ sob o n°
05.373.364/0001-30, o seu objeto, no valor de R$ 238.800,00 (duzentos e trinta e oito mil reais), sendo pagos em 12 (doze)
parcelas de R$19.900,00 (dezenove mil e novecentos reais).

Corumbá/MS, em 18 de outubro de 2019.

ROBERTO GOMES FAÇANHA

Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c32e43f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T18:14:33+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




